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Kedves Olvasóm!
Ez a júniusi lapszám nem csak
egy lap a kezedben, hanem a
varázslatos útikalauzod a
szabadsághoz. Megmutatjuk
neked, hogy hogyan élvezheted
az életet, még akkor is, ha
vállalkozásod mellől nem mersz
elszabadulni. 
Arra is megnyitjuk a szemed, 
 hogy meglásd, lehet szabadon
élni, és minimális pénzből is
utazni. 

ÜDVÖZÖLLEK

Írta: Gürtler Szilvia

E HAVI FÓKUSZAIM

Szerencse? Döntés!
Önazonos céltervezés
Utazás teszt

Manna
üzenete

         Szilvi
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Ha szeretnél új élményeket, több szabadidőt és egy kis kalandot az
életedbe csempészni, akkor a Manna Magazint e havi száma neked
szól. Készülj fel egy nyári utazásra! 
A magazin lapjain elmerülhetsz a kikapcsolódás és a szabadság
világában. Izgalmas cikkeinkkel, elgondolkodtató témáinkkal és
inspiráló történeteinkkel arra buzdítunk téged, hogy merj kilépni a
komfortzónádból és felfedezni az új lehetőségeket.
Készen állsz az utazásra? 
Akkor ne habozz tovább, olvasd el a magazin cikkeit, és lépj a
szabadság útjára!



 Szabadság, jólét, bőség.
Szerencse? 
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Az, hogy hogyan élsz, és mekkora gazdagságban,
bőségben töltöd a napjaidat, az messze nem szerencse

kérdése. Sokkal inkább döntés, elhatározás és választás
kérdése. Mert az életmódod csakis te határozod meg.

Foto: MannaCoach



A szerencse számomra arról szól, hogy megfelelő időben történnek
meg a dolgok, és azok a dolgok történnek meg a megfelelő időben,
amiket előre elképzelek, és amiket előre eltervezek. Ami nem azt
jelenti, hogy ne lehetne ezektől eltérni, hanem azt jelenti, hogy van
egy kép a fejemben, hogy én mit akarok megvalósítani.

Számodra is lehetséges úgy utazni, úgy életet teremteni és olyan
minőségű életet élni, hogy ez nem a pénztől és nem a szerencsétől
függ. Mert nem a pénz határozza meg legfőképpen azt, hogy mennyire
bőségben és gazdagságban élsz, hanem a gondolkodásod. A szerencse
pedig tervezhető, hiszen ha tudod, mit akarsz, és hogyan valósítod
meg, akkor minden etz a vágyadat támogatja majd.

Mennyire vagy bátor, mennyire ugrasz bele, és mennyire választasz
egy másik létformát? Ehhez kívánok segítséget nyújtani, és ebben
tudlak téged támogatni, hogy olyan minőségű életet építs föl, akár
egy hobbitevékenységgel, akár egy vállalkozással, akár előrébb lépni
a munkahelyeden a ranglétrán. Teljesen mindegy, hogy miben
gondolkodsz, meg tudom neked mutatni, hogy hogyan építs fel egy
másfajta életet.

Nézd
meg a

videót a
YT-on!
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https://youtu.be/T1Xeoh0NGHc
https://youtu.be/T1Xeoh0NGHc
https://youtu.be/T1Xeoh0NGHc
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Ibolya az egyik legelkötelezettebb, leggyorsabb
megvalósító a Siker program résztvevői között.
Beleteszi magát a dolgokba, lelkesen csinálja a
feladatokat és mindent ki is próbál a valóságban.
Ezután persze, hogy azokat a visszajelzéseket kapom
tőle, hogy működik is az, amit elindít. 

Elkötelezettség
és gyorsaság a

SIKER
programban

IBOLYA
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Miért jöttél a Siker programra, mi volt a célod, és hogyan éled ezt
most meg?
- Régóta tervezgettem a vállalkozásom elindítását. Arckrémeket,
testkrémeket, ekcéma krémeket készítek  és eddig valahogy sosem
tudtam elindulni. Úgy éreztem januárban, hogy most bármi is történik,
én elindítom ezt a vállalkozást. Egyedül küzdöttem már évek óta vele, és
éreztem, hogy kell valaki, aki hátulról egy kicsit támogat és emel engem. 
Én is látom a teendőket nagyjából, de a személyiségfejlesztés is nagyon
fontos. Nekem az volt a legfontosabb, amikor rád találtam és úgy
éreztem, nekem szól mindaz, amit kínálsz. Mert én nem azt akartam,
hogy valaki csak azt mondja, ezt csináld, azt csináld, amazt csináld,
hanem én azt szerettem volna, hogy én is fejlődjek ebben. 
Tehát én tudtam, hogy ez a része hiányzik nekem ahhoz, hogy
megtegyek bizonyos lépéseket, és úgy láttam, hogy ez komplexen
megvan ebben a programban, hogy ezt így komplexül megkapom, és
ezért szinte gondolkodás nélkül belevágtam. 
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Voltak-e kérdéseid, és ha igen, mik
voltak azok? 
Első kérdésem az volt, hogy hogyan
tudom ezt létrehozni a munkám
mellett, úgy, hogy menet közben
dolgozom. Megnyugtattál egy gyors
válasszal, hogy ez működni fog, ezzel
ne is foglalkozzak, valahogy
megoldjuk. 
Úgyhogy úgy döntöttem, hogy
teljesen mindegy, mit mondasz,
megfogadom. Sokszor csak felteszem
a kérdéseket, hogy miért így
csináljam? És hiába adnak tanácsot,
én látni is akarom valahogy a
fejemben, hogy ezt össze tudom
rakni. 
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És te úgy adtad át az információt, hogy
nem csak rám zúdítottad, hanem
megindokoltad. 
Így eleve úgy mentem bele, hogy teljesen
mindegy, mi a feladat, én meg fogom
csinálni, amit mondanak, és nem teszek fel
annyi kérdést, hanem egyszerűen
kipróbálom. És hogyha mégsem működik,
úgyis kiderül. 

Mik az eddigi tapasztalataid? 
Nagyon pozitív visszajelzéseket kapok.
Néha becsukott szemmel megyek neki a
dolgoknak, mert nem érzem úgy, hogy még
annyira az enyém lenne, de úgy vagyok
vele, hogy az iskolába is valahogy így
küldték be a gyerekeket először, hogy
szegények azt sem tudták, mi vár rájuk. 

 És akkor fogtam magamat és belevetettem
magam, lesz ami lesz alapon, és a
visszajelzések alapján szerintem jól tettem.
Persze közben csiszolódom én is, mint
személyiség, és csiszolódnak az indításhoz
szükséges technikák is.  
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Mondasz egy konkrét példát? 
Amikor elkezdtem mondani, hogy milyen problémákkal szembesülök,
például  hogyha elindítom a vállalkozást, akkor kell hozzá ez, az, amaz, és
nem láttam a közte lévő utakat, akkor te rávezettél, hogy merre. 

Annyira  rálátsz, Szilvi, a dolgokra, hogy az megdöbbentő.
 

Kimondtad, hogy most ne azzal foglalkozzak, hogy van-e a labor, , vagy
miképp van az engedélyeztetés, mennyi ideig tart, hanem egyszerűen
indítsam el, és azok majd sorozatban folyamatosan kinövik magukat. És
ez tényleg így van. 
Én meg agyalok hülyeségeken, és teszek bele energiát, hogy hogy lesz, de
aztán a végén meg minden jóra fordul.
Tanulom, hogy azt tegyem, amit most, adott pillanatban csinálnom kell,
azaz a vevőkkel, és a termékekkel foglalkozzak, 
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És hogy látod, ez hogyan alakul, mennyire
fejlődik? Mi az konkrétan, ami változik?
Egy Facebook csoportot hoztam létre,
egyelőre ott hirdetek. Próbálok létrehozni
olyan dolgokat, amiket még soha életemben
nem csináltam.  Ilyen például a
videókészítés, vagy a posztolás. Még van min
dolgozni, de örülök neki, hogy a csoport
tagoknak tetszenek a videóim, a fotóim, és a
bejegyzéseim. 
A legfontosabb, hogy a termékekről még
csak jót hallottam vissza, és aki vásárolt, az
mindig újból visszajött. 

Mi indított téged arra, hogy a krémekkel kezdjél foglalkozni?
Kerestem önmagamat, és úgy éreztem, hogy a munka, amit végzek a
mindennapokban az nem elégít ki, az túl kevés. Az, hogy betöltsek
karrieristaként egy vezetői állást, és reggeltől estig dolgozzak, úgy,
hogy a gyerekeket alig látom, arról éreztem, hogy nem az én utam. 
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Ebben az állapotomban a volt férjem javasolta, hogy végezzek el egy
szappankészítő tanfolyamot. Nem nagyon érdekeltek a szappanok, de
kíváncsivá tett a program. Egy egynapos tanfolyamon megismerkedtem a
szappankészítés tudományával, és ott mondta a tanár, hogy krémeket is
lehet ám készíteni. 

Na, akkor megcsillant a szemem, hogy ez már nekem sokkal érdekesebb.
Innen indultam el, és utána mentem tovább. Egyre több tanfolyam, majd
a végén elvégeztem egy akadémiát. Elvégeztem egy gyógynövény
tanfolyamot is, hogy komplex legyen a tudásom, majd utána elmentem
egy kozmetikus képzőbe is, hogy a bőrről is többet tudjak. 

Mi vonzott ennyire a krém-készítésben? 
Mindig is bőrproblémákkal küzdöttem. Bármit magamra kentem, az
teljesen eltömítette a pólusokat, amitől állandóan pattanásos lett a
bőröm, Akkor még nem tudtam az okát, megoldásként azt választottam,
hogy nem tettem magamra krémet. Így olyan 34-35 éves koromig
egyáltalán nem használtam krémet az arcomra. Ami meg is látszott, mert
nem volt hidratált és szép a bőröm. 
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Innen jött, hogy amikor felismertem a képzés alatt, hogy miért történik ez
a bőrrel, és megtanultam hogy miképpen és mit lehet ellene tenni, az
lelkesedéssel töltött el. Nagyon hálás vagyok, hogy megtanulhattam,
hogyan tegyek jót magamnak, és most örömmel adom át ezt a tudásom
mindenki másnak. 

Nagyon-nagyon izgalmas. Mi az eredeti
szakmád egyébként?
Egész életemben tanultam, és érdekes, hogy
sosem egy szakmában mentem tovább. Most
először érzem azt, hogy megtaláltam magam,
és azt, ami engem érdekel. 
Postaforgalmi középiskolába jártam, onnan
mentem Németországba, és elvégeztem egy
szociálpedagógus főiskolát. Utána elmentem
boltvezető, majd életmódtanácsadó képzésre.

Aztán jött a krém készítés, a nagy szerelem tevékenység…. 
Igen. A kozmetikus képzést már úgy végeztem el, hogy tudtam, meg
akarok ismerkedni ezzel a területtel is. Ott rájöttem, hogy kozmetikus
biztosan nem leszek, mert szeretek kreatívkodni és létrehozni dolgokat,
teremteni, és ezt a krémek készítésekor élem meg. 
Imádom azt, hogy ha valaki odajön hozzám, és azt mondja, ez meg ez a
problémám, tudsz rá valamit? És akkor, még ha nincs is kész krémem,
fogom, és addig keresem, míg meg nem találom a megfelelő összetevőket
és összerakom, hogy próbálja ki, hogy ez jó-e. 
Minél több krémet hozok létre, annál boldogabb vagyok, és minél jobban
használ, annál jobb. Ez éltet most.

Mi az, ami ennyire megfog ebben a szakmában? Mi a küldetésed ebben?
Az tetszik, hogy tudok segíteni, főleg, hogyha olyan problémával
találkozom, amit más nem tud megoldani. Megtiszteltetőnek érzem, hogy
ezt a feladatot megkaptam, és hogyha tudom teljesíteni, akkor meg még
boldogabb vagyok. 
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Nagyon szeretek segíteni, és ez az, ami megérett bennem. 
Még amikor Németországban voltam, megismerkedtem az egészséges
életmóddal. Ezért étkezési tanácsadó is vagyok, hiszen az étkezéstől
kezdve az, ahogyan élünk, az életmódunk kihat a bőrünkre is. 
Nem csak krémet ajánlok, vagy összetevőket, hanem felvilágosítást is
adok, hogy mi mire, milyen hatással van, hogy a hozzám fordulók
tudatosabban tudjanak dönteni. Átadom a vásárlómnak, hogy az
étkezéssel mi mindent tud tenni a bőrével, és saját magával, a lelki
egészségével.

Mi a célod a vállalkozásod felépítésével? Mit szeretnél elérni program
végeztével?
Az a célom, hogy év végére már kijöjjek a piacra, és úgy induljon el a
vállalkozás, hogy lassan a munkahelyemet ott tudjam hagyni. A célom az,
hogy a mindennapjaim ebből álljanak, mert ez akkora örömet okoz
nekem, hogy én sokkal boldogabb lennék, ha csak ezt csinálnám.

Ha egy tízes skálán nézzük, és mondjuk a tízes érték jelen pillanatban
az, hogy már át tudsz lépni a főállásodból a vállalkozásodba, akkor
hányas értéken voltál, amikor bejöttél a programba és hányas értéken
vagy most? 
Ha a vállalkozás indítás, amikor otthagyom a munkahelyemet, a tízes, és
az ötös az, hogy hivatalosan elindul a vállalkozásom, akkor amikor
beléptem a Siker programba, körülbelül egyes-kettes szinten voltam.Két
éven belül mindenképpen szeretném elérni a 10-es szintet.

Nagyjából három hónapja dolgozunk együtt. Most hol vagy, hányas
szintre jutottál ez idő alatt?
Olyan négy, négy és fél. Még a papírokra van szükség, hogy elindítsam,
ezért még nem mondhatom azt, hogy az ötösnél vagyok. Utána már csak
a bevétel és a marketingem az, ami meghatározza, hogy mikor érem el a
tízest.
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Mi a te krémeid különlegessége?
Olyan anyagokat használok a krémekben, amik nem tömítik el a
pólusokat. Tele vannak gyógynövénnyel, természetes anyagokkal, és
nagyon figyelek arra, hogy az összetevők úgy álljanak össze, hogy a bőrt
táplálják. 

Kinek ajánlod a krémeid? 
Azoknak a tudatos vásárlóknak, akik természeteset szeretnének használni
természetes anyagokból, de nem tudják, hogy merre induljanak. 

Abban is segítesz, hogy mit válasszanak?
Nagyon örülök, hogyha megkeresnek, online és személyesen is tudok
konzultációt adni, és komplexitásában nézem a bőr problémát. Bármiféle
kérdés van, arra nagyon szívesen válaszolok. Hívjatok bátran!

Hol kereshetik a vásárlók a termékeidet? 
Egyelőre az Emilén zárt csoportban tudnak nálam rendelni, amit postán
elküldök. Épül a webshopom, és azon természetesen sokkal egyszerűbb
és könnyebb lesz a vásárlás. Valamint egy szépségszalonban,
Fertőszentmiklóson lehet vásárolni, és tesztelni. 
Arra is van lehetőség, hogyha valaki csak tesztelni szeretne. Női
szépségpartikon is szívesen részt veszek, ott is kipróbálhatóak és
megvásárolhatóak a krémek. 

Nagyon sok sikert kívánok a terveid megvalósulásához. Ezen dolgozunk
a Siker programon is, hogy elérjük a célt. 

Márk Ibolyával, az Emilén  termékek megálmodójával az interjút Gürtler
Szilvia készítette.
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Hogyan tudsz te is ilyen sikereket elérni,
mint Ibolya? 

Foglalj be egy
online időpontot,

egy 
 

Pénzügyi és
vállalkozói

iránytű
 

beszélgetésre,
hogy átnézzük a
helyzetedet, és
megtervezzük a

következő
lépéseket.

Nézd meg az Ibolyával készült interjút!

Interjú
 >>

https://calendly.com/mannacoach/siker
https://youtu.be/1L3TLu44N-Q
https://calendly.com/mannacoach/siker
https://calendly.com/mannacoach/siker
https://youtu.be/1L3TLu44N-Q
https://youtu.be/1L3TLu44N-Q
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Önazonos
céltervezés
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Az önazonos cél megtalálása és megfogalmazása az első konkrét,
céltervezés előtti lépés, amely megadja azt a belső bizonyosságot,
hogy merre indulj és hogyan kövesd azt a hívó hangot, amely a
vágyaid megvalósítására ösztönöz. Ez adja az alapját annak, hogy
fókuszált maradj, és könnyedén kezeld a körülötted zajló
változásokat.
Mert a változás, a káosz azért van, hogy előhívja belőled azt a
magasabb tudatosságot, ami a biztonságban, kényelemben
lassabban tud kibontakozni. Ezért a változások téged, minket
segítenek, hogy még tudatosabban, és még erőteljesebben
fejlődhessünk.
Ehhez gondolati váltás, és az emelkedés, belső növekedés iránti
elköteleződés visz közelebb. Akkor tudsz könnyedén a zűrzavar fölé
kerekedni, ha belülről rendben vagy, és a saját, önazonos céljaid felé
haladsz.

Mi az az önazonos cél, ami
motivál a megvalósításra?
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Folyamatosan tapasztalom, hogy
mennyivel egyszerűbb és
mosolygósabb így az élet. Azt is
látom, hogy akik ragaszkodnak,
azok bizony megrekednek,
beleragadnak szenvedés
programjaikba, szeretetlen
kapcsolatokba, lehúzó munkákba,
meg nem valósított vágyakba, a
zűrzavarban kiabálásba.



Más világot alakíthatsz

A megoldás, mint mindig,
benned, bennünk van. Mi tudunk
tenni azért, hogy a belső
világunk, a megemelkedett
energia szintünk által a külső
körülmények is csillapodjanak,
rendeződjenek.

Képzelj el egy olyan világot, ahol
bármit megtehetsz. Ahol te
alakítod ki a szabályokat, a
rendszert. Ott hogyan
működnél? Mit tennél?

Képzeld el, hogy egy olyan világ
alakul, ahol nem nagytőkéseket
termelünk ki, hanem hétköznapi
milliomosokat. 
Ahol egymásnak adunk, és
ahelyett, hogy egy-egy kiemelt
cégtől vásárolnánk, szinte
cserekereskedelemmel,
egymással bonyolítjuk az adás-
vételeket. Ahol mindaz a
gazdagság és készség, ami
benned van, értékes másoknak.
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Értékre cseréled az
értékedet

Tulajdonképpen most is ez
történik, csak épp elcseréled a
tehetségedet, a képességeidet, a
kreativitásodat pénzre, és
bevonulsz egy munkahelyre, ahol
elvesznek tőled annyit, amennyit
tudnak, aztán sokszor
kifacsartan távozol.
Mit tennél, ha azok az értékek,
amelyek a munkáltatód számára
értéket képviselnek, számodra is
ugyanolyan értékesek lennének?
Mit kezdenél velük, ha valamit
magadnak építenél?
Kezdj el úgy élni, mintha minden
nap az utolsó lenne! Nincs
szükséged bakancslistára!
Helyette tegyél meg mindent az
adott pillanatban, és élj
szabadon, a saját korlátozó
hitrendszereid nélkül. Ha úgy
tartja kedved, akkor utazz, ha
pihenésre vágysz, akkor pihenj,
és ha több pénzt akarsz, akkor
teremts magadnak.



Bakancslista helyett cselekedj

Elég volt abból, hogy megmagyarázd magadnak, mit miért nem csinálsz,
és majd akkor, ha, meg majd elindulsz, ha….
A bakancslista írás semmi másra nem jó, csak halogatásra. Hiszen ha
megfogalmazódik benned a vágy, akkor a legegyszerűbb, ha rögtön meg
is valósítod. Minek várnál vele heteket, hónapokat, éveket?
Minden panasz, vagy kifogás, amivel akadályozod magad abban, hogy
kiteljesedj, azt jelenti, hogy lebecsülöd, és leértékeled az erődet, és nem
tiszteled a zsenialitásod.
Ne tedd tovább!
Bízz magadban, és abban, hogy értékes vagy. Vágj bele, és mutasd meg
magad a világnak.

Új világ épül

Az új világunk úgy tud felépülni, ha minden külső körülménytől
függetlenül haladsz az önazonos cél felé.
Amint megtalálod az igazi miértedet, akkor már könnyedén haladsz a
célod felé. A kínkeserv mindig ott van, amikor nem a saját célodat
gondolod a célodnak.
Amikor mások hitetik el veled, hogy az ő céljaik a te céljaid, és amikor
mások mondják meg neked, hogy mit vegyél meg és mit tegyél a
boldogságodért. Ezek legtöbbször befolyásolják a saját vágyaidat, és
elkezded őket a magadévá tenni. Annyira sulykolják beléd, hogy egy idő
után már magad is elhiszed, csakhogy ez mégsem jelenti azt, hogy ezek
a te céljaid.
Ezért aztán lassabban is haladsz, és kínlódva állandóan tervezned kell,
és rávenni magad, hogy tartsd az ütemtervet, időben legyél stb…
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https://youtu.be/e3aa7G6bmeg


Új irányok
Az életed célját, irányát csak te tudhatod. Senki más nem tudja neked
megmondani. Bárkit hallgatsz meg, bárkit követsz, csak a belső
felismeréseidet, megerősítésedet segítő gondolatokat kapsz.
Legfőképpen ahhoz, hogy lehetséges másképpen is csinálni.
A hitrendszereid, az eddigi gondolataid megváloztatásával másképp
fogsz látni te is. Mert ezeket a gondolatokat a régi rendszer hozta,
szüleink, tanítóink ültették el bennünk. Nem azért, mert rosszat akartak
nekünk, hanem azért, mert ez volt az ő hitrendszerük. Ők is ezt
tanulták, ezt hozták, ebben éltek.
Csakhogy ez az idő már lejárt. Már lehet megkérdőjelezni régi, igaznak
hitt alapvetéseket. Mert mi van, ha mégsem úgy van? Mi van, ha ezek a
gondolatok egy letűnt kor elképzelései, és mivel oda vezettek , ahol
most vagyunk, ezért akár tévesek is?

Kérdésekben élni – a kinyilatkoztatások helyett – elhozhatja a
legváratlanabb és legkreatívabb válaszokat, és eredményeket számodra.
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https://mannacoach.com/hogyan-valositsd-meg-celjaidat/


Céltalanságból kivezető út: az önazonos cél

Ha most céltalannak látod az életed, teljesen homályba vész a jövő, és
nem látod az értelmét annak, amit csinálsz, akkor tudd, hogy az
egyetlen kivezető út, hogy ha megvannak az önazonos céljaid. Hiszen a
szívből érkező, valóban a legbensőbb vágyadból fakadó célokhoz építed
fel az új hitrendszert, ezzel lebontva a régi, önkorlátozó gondolatokat,
amikkel rendszeresen szaboltálod magad. A célod felé haladtodban
tudod magad mögött hagyni a megfelelési kényszereket, a régi családi
és szociális mintákat.
A cél segít neked tartani az irányt, ahhoz mérten tudsz dönteni
útközben, hogy miképp cselekedj és hogyan tervezz az időddel. Cél
nélkül a tetteidet, az időrendedet, a kreativitásodat mások fogják
meghatározni és legfőképp elszívni tőled.
Hogy ez másképpen legyen, hozok neked a folytatásban konkrét
gyakorlatokat, feladatokat, amelyek segítenek az önazonos cél
megtalásában.
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A Céltervező füzet pedig az
összegzésben, utána pedig abban

segít, hogy lépésről lépésre
megtervezd a céljaidat. Töltsd le

itt: Céltervező füzet

https://mannacoach.com/hogyan-talalj-magadnak-onazonos-celt/
https://mannacoach.com/tudastar/celtervezo-fuzet/


Szeretnéd az életedet önazonosan élni?
Fontos számodra, hogy necsak bőségben

élj, hanem mindezt önazonosan
teremtsd meg? 
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Iratkozz fel csatornámra: 
Youtube / Manna Coach

Önazonos célt meghatározni azért fontos, mert az a cél segít
neked tartani az irányt, ahhoz mérten tudsz dönteni útközben,
hogy miképp cselekedj és hogyan tervezz az időddel. Cél
nélkül a tetteidet, az időrendedet, a kreativitásodat mások
fogják meghatározni és legfőképp elszívni tőled. Folytatás a
videóban: https://youtu.be/e3aa7G6bmeg

https://youtu.be/e3aa7G6bmeg
https://www.youtube.com/@MannaCoachGurtlerSzilvia
https://mannacoach.com/mi-az-az-onazonos-cel-ami-motival-a-megvalositasra/
https://youtu.be/e3aa7G6bmeg


A Félév összegző segít meglátni az elmúlt félév történéseit, azok
eredményeit, és az összegzés mikéntjét.  Adj magadnak időt, és
teret arra, hogy összegezd az eltelt időszakot, és meglásd mindazt,
amit megvalósítottál. Szakíts időt arra, hogy leülj, és visszatekintve
értékeld az eltelt heteket, hónapokat.

Honnan indultál és hova jutottál ebben az eltelt fél évben? Hagyd,
hogy minden gondolat, minden tett felszínre kerülhessen. Ismerd el
magadat, mindazt, amit létrehoztál, ahová már eljutottál.

Lásd meg, hogy mi mindent tanultál magadról ebben az időszakban.

Értékeld az elért eredményeidet! 

Eltelt fél év. Összegezd ezt
a hat hónapot, hogy lásd,

honnan hová jutottál! 
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Kattints ide a
letöltésért: 

https://mannacoach.
com/tudastar/felev-

osszegzo/

https://mannacoach.com/tudastar/felev-osszegzo/


Utazós teszt 

Ha már összegeztél, tervezz is. Hova
készülsz ezen a nyáron? Ehhez most

hozunk egy utazós tesztet, hogy eldöntsd,
mire vágysz leginkább
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U T A Z Ó S  K V Í Z

L Á S S U K  A  K É R D É S E K E T !  

IGEN (5 PONT) NEM (1  PONT)A. B.

1.SZERETSZ UTAZNI? 
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IGEN (4 PONT) NEM (1  PONT)A. B.

2.A TENGER SZERELMESE VAGY? 

IGEN (3 PONT) NEM (3 PONT)A. B.

3.LENYŰGÖZŐNEK TALÁLOD A KÜLÖNLEGES
VÁROSI ÉPÍTMÉNYEKET, NEVEZETESSÉGEKET?

IGEN (5 PONT) NEM (1  PONT)A. B.

4.SZÍVESEN CSEMEGÉZNÉL A TENGER
GYÜMÖLCSEIBŐL?

IGEN (3 PONT) NEM (1  PONT)A. B.

5.GYERMEKKORODBAN ÖRÖMMEL OLVASTÁL LOVAGOKRÓL
SZÓLÓ KÖNYVEKET, VAGY NÉZTÉL ILYEN FILMEKET?

IGEN (5 PONT) NEM (3 PONT)A. B.

6.LÁTTÁL MÁR VALAHA 2000 ÉVES OLAJFÁKAT?

IGEN (3 PONT) NEM (2 PONT)A. B.

7.SZÍVESEN SÉTÁLGATNÁL OTT, AHOL A TRÓNOK HARCA
JELENETEIT FORGATTÁK?



É R T É K E L É S

0-12 PONT KÖZÖTT
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Lazulós nyaraló

Itt az ideje, hogy kiélvezd a várva várt nyaralásod. Málta szigetén lehetőséged
van a kristálytiszta vízben strandolni, kirándulni, vagy akár várost nézni is.
Tulajdonképpen nincs olyan része Máltának, amit ne ajánlanék neked. Itt
valóban élvezni fogod a vakációd minden egyes percét. A fantasztikus
ételekről nem is beszélve. Ha eddig csak gondolkoztál azon, hogy belevágj-e,
akkor engedj meg még egy kis inspirációt tőlem, virtuális utazás formájában.

13-20 PONT

Városok szerelmese

Úgy tűnik itt az ideje, hogy felfedezd a csodálatos Vallettát. Szeretettel
invitállak egy virtuális utazásra Málta fővárosába, mely gyönyörű épületeivel
téged is le fog venni a lábadról. Nem véletlenül került be az UNESCO
világörökségi listájára, mint a világ egyik legkoncentráltabb történelmi
területe. Valletta keskeny utcáin sétálva folyton olyan érzése van az
embernek, mintha egy elvarázsolt világba csöppent volna. Ez az a város,
amelyett egyszer mindenképpen látnod kell. Utána pedig újra, és újra… Ne
nekem higgy, hanem a saját szemednek. Győződj meg róla te magad is
virtuális utazás sorozatomban. 

21 PONT FELETT

Igazi kalandor 

Nem lep meg, hogy mint oly sokan, te is az azúrkék tengerek szerelmese
vagy. Éppen ezért szeretettel mutatom be neked Málta méltán világhírű
gyöngyszemét, a Blue Grotto-t, avagy a Kék Barlangot. Ha egyszer
megpillantod ezt a tengerpartot, utána mindig visszavágysz majd ide. Mert
mindig tudni fogod, hogy ez a valódi kékség, onnantól minden más csak
árnyéka lesz ennek a színnek. Ráadásul nem csak fentről csodálhatod meg
ezeket a természeti képződményeket, hanem csónakos kirándulásokat is
tehetsz. Ha nem hiszel nekem, nézd meg a virtuális utazás sorozatomban!



málta a lovagok szigete. a múlt
egy megmaradt szelete, ahol a

modernitás a régivel keveredik.
Ahol az arab világ és európa

találkozik. 
Tarts velünk ezen a csodás

szigeten, izgalmas programokon!  

Júniusban még
vannak szabad

helyek! 
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Építsük fel azt a vállalkozási utat, amely
folyamatosan termeli számodra a bevételt.

P É N Z Ü G Y I  S T A B I L I T Á S  É S
V Á L L A L K O Z Á S  É P Í T É S

M E S T E R F O K O N

KEZDJÜK! 

Gürtler Szilvia

ÉRTÉKTEREMTŐK
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https://calendly.com/mannacoach/siker
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